

**Peikkoahonpolku ja Peikkopolku pysäköintirajoitusten muutos**

Aloite	Palautepalvelun kautta on tehty aloite, jossa toivotaan Peikkoahonpolulle aikarajoitusta estämään pitkäaikaispysäköinti. Palautteen mukaan vähäiset kadun pysäköintipaikat tarvittaisiin mm. vieraspysäköintiin.
Nykytilanne	Molemmat kadut ovat tonttikatuja. Kadut ovat pysäköintikieltoaluetta. Näin ollen pysäköinti on sallittu ainoastaan merkityillä paikoilla. Ko. kaduilla on muutamia pysäköintipaikkoja kääntöpaikan yhteydessä varressa. Pysäköintipaikat ovat tällä hetkellä merkitty liikennemerkkeillä "pysäköintipaikka", "ajoneuvon sijoitus pysäköintipaikalla" sekä lisäkilvillä "henkilöauto" ja "pakettiauto".
Selostus ja perustelu	Asuinalueella olevat pysäköintipaikat on tarkoitettu alueella vierailevien käyttöön. Kyseistä asiaa on käsitelty myös kaupunkirakennelautakunnassa 8.6.2016. Tuolloin päätettiin, että yleisiin pysäköintiin tarkoitetuilla pysäköintipaikoilla rajoitetaan pysäköinti kolmeen tuntiin arkisin klo 8 ja 21 välisenä aikana. Arkiöisin ja viikonloppuisin pysäköintiäikaa ei rajoiteta. Kaupunkirakennelautakunnan päätöksen mukaisesti on perusteltua lisätä paikoille aikarajoitus.
Päätös	Asetetaan ko. pysäköintipaikoille nykyisten "pysäköintialue" (E2), "ajoneuvon sijoitus pysäköintipaikalla" (E4.1) sekä "henkilöauto" (H12.1) ja "pakettiauto" (H12.4) lisäkilpien lisäksi lisäkilpi "pysäköintikiekon käyttövelvollisuus aikarajoituksella kolme (3) tuntia, voimassaoloaika arkisin klo 8-21" (H19.2).  Liikennemerkkit voidaan asentaa paikoileen, kun päätös on laivoimainen. Merkkien maastoonasentamisesta vastaa kunnossapidon palvelut.
Toimivallan peruste	Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäntö § 10

Räsänen Ari  
suunnittelupäällikkö

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asiantuntijajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Kuopion kaupunki

Viranhaltijapäätös

suunnittelupäällikkö 01.11.2022

Asianro 484/08.00.00/2022

Liikenneasiat

§ 22/2022

---

Valmistelija

Myllynen Hanna, puh. +358 44 718 5333

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet

484/2022 Peikkopolku, Peikkoahonpolku, asemapiirustus

Tiedoksi

Päätös on lähetetty sähköpostitse/ postitse tiedoksi 1.11.2022

Tiedoksi

Aloiteen tekijä

Tommila Jimmy

Kolari Markku

Pysäköinnin valvonta

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla  
[www.kuopio.fi/maatoksenteke](http://www.kuopio.fi/maatoksenteke) 1.11.2022.

**Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla [www.kuopio.fi/paatoksenteke](http://www.kuopio.fi/paatoksenteke).

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Kuopion kaupunki  
Kaupunkirakennelautakunta  
Kirjaamo  
Tulliportinkatu 31  
PL 228  
70101 KUOPIO  
kirjaamo(at)kuopio.fi  
Puhelin 017 18 2111

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.